
 
 

 

 

Podzimní prázdninový seminář 

 

Datum a čas: příjezd úterý 26.10.2021 v 17:30, odjezd v pátek 29.10.2021 v 17:00 

Místo: Fara – Hnidousy (Kladno – Švermov, Velvarská 1295) 

http://www.mapy.cz/zakladni?vlastni-

body&x=14.1131260&y=50.1701098&z=18&ut=Fara%20Hnidousy&uc=9gHLLxYVXV&ud=Velvarsk%C3

%A1%201295%2C%20Kladno%2C%20273%2009%2C%20okres%20Kladno 

Doprava: vlastní 

Cena: 1 200 Kč pro členy Lukoklubu 

 1 300 Kč pro nečleny Lukoklubu 

Ubytování: Fara je prostorná zděná budova s vytápěním a sociálním zázemím. Děti spí 

v místnostech pokrytých koberci na vlastní karimatce a ve spacáku. K dispozici 

jsou sprchy s teplou vodou a umývárny. Stravování a pitný režim je zajištěn od 

nedělní večeře do středečního oběda. 

Program: deskové hry, kolektivní hry, lezecká stěna, lukostřelba, táborák 

 Program závisí na počasí! 

Seznam věcí: oblečení dle povahy počasí na ven (nepromokavou bundu, vestu na střílení, 

pevné terénní boty, čepici), tenké rukavice (pro zahřátí při střílení), sportovní 

oděv (tepláky a tričko na lezeckou stěnu), oblečení do budovy + přezůvky, 

hygienické potřeby + ručník, karimatku, spacák a věci na spaní, batůžek, láhev 

na pití, papír a tužku, lukostřelecké vybavení (kdo vlastní), pásek na toulec, 

oblíbenou deskovou či karetní hru, pink-ponkové pálky (kdo vlastní) 

 na lezeckou stěnu: dlouhé přiléhavé kalhoty ideálně bez kapes  

Přihláška: Členové – aplikace týmuj.cz do 20.10.2021 

 Nečlenové - přes email Termín do 20.10.2021. 

 Počet míst je omezený! 

 V případě, že zjistíte, že dítě nemůže na akci nastoupit, odhlaste ho 

neprodleně na email či telefon! 

Platba: Převodem na bankovní účet 2301180470/2010 (do poznámky dejte jméno 

dítěte) nebo v hotovosti při nástupu na seminář. 

Účast: Semináře se mohou účastnit osoby zdravotně způsobilé pro kolektivní 

sportovní aktivity. Osoby bez příznaku nemoci či nachlazení (kašel, rýma). Akce 

je určena všem zájemcům od 8 let. 

Dodatek: Minimální počet účastníků je 12. Při nižším počtu účastníků bude akce zrušena.  

Akce se bude konat pouze v případě, že aktuální platná opatření nebudou 

znemožňovat konání akce.  

Informace: Ludmila Leontýna Babuková 736 769 184, ludmila.babukova@seznam.cz 

http://www.mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=14.1131260&y=50.1701098&z=18&ut=Fara%20Hnidousy&uc=9gHLLxYVXV&ud=Velvarsk%C3%A1%201295%2C%20Kladno%2C%20273%2009%2C%20okres%20Kladno
http://www.mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=14.1131260&y=50.1701098&z=18&ut=Fara%20Hnidousy&uc=9gHLLxYVXV&ud=Velvarsk%C3%A1%201295%2C%20Kladno%2C%20273%2009%2C%20okres%20Kladno
http://www.mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=14.1131260&y=50.1701098&z=18&ut=Fara%20Hnidousy&uc=9gHLLxYVXV&ud=Velvarsk%C3%A1%201295%2C%20Kladno%2C%20273%2009%2C%20okres%20Kladno

